1
2
3
APERTURA 110°
AUTOCIERRE
MADERA/MDF
ESPESORES
15 A 18 MM

MADERA/MDF
20,000
CICLOS APERTURA
Juego de
2 Correderas de
Extensión MINI
Herraxa Ecoline
· Para montaje lateral en cajón
· Fabricada en acero galvanizado
· Con espesor de 0.8 x 0.8 x 0.8 mm
· Altura total de 35 mm
· Espesor total de 12.7 mm
EXTRACCIÓN
COMPLETA
CÓDIGO LARGO A SÓLO
CETH-25 25 cm $20.90
CETH-30 30 cm $24.90
CETH-35 35 cm $28.90
CETH-40 40 cm $32.90
CETH-45 45 cm $36.90
CETH-50 50 cm $40.90
CETH-55 55 cm $44.90
8
CARGA 25 KG
MADERA/MDF
30,000
CICLOS APERTURA
Juego de 2
Correderas de
Extensión
Herraxa Ecoline
· Para montaje lateral en cajón
· Fabricada en acero galvanizado
· Con espesor de 0.9 x 0.9 x 0.9 mm
· Altura total de 42 mm
· Espesor total de 12.7 mm
EXTRACCIÓN
COMPLETA
CÓDIGO LARGO A SÓLO
HERR-30ECO 30 cm $35.90
HERR-35ECO 35 cm $41.90
HERR-40ECO 40 cm $47.90
HERR-45ECO 45 cm $53.90
HERR-50ECO 50 cm $59.90
HERR-55ECO 55 cm $64.90
9
CARGA 30 KG
MADERA/MDF
50,000
CICLOS APERTURA
Juego de 2
Correderas de
Extensión Reforzada
Herraxa Clásica
· Para montaje lateral en cajón
· Fabricada en acero galvanizado
· Con espesor de 1.0 x 1.0 x 1.0 mm
· Altura total de 45 mm
· Espesor total de 12.7 mm
EXTRACCIÓN
COMPLETA
CÓDIGO LARGO A SÓLO
HERR-30 30 cm $39.90
HERR-35 35 cm $45.90
HERR-40 40 cm $52.90
HERR-45 45 cm $59.90
HERR-50 50 cm $65.90
HERR-55 55 cm $71.90
10
CARGA 35 KG
CIERRE SUAVE
MADERA/MDF
50,000
CICLOS APERTURA
Juego de 2
Correderas de
Extensión con
Cierre Suave
Herraxa Premium
· Para montaje lateral en cajón
· Fabricada en acero galvanizado
· Con espesor de 1.2 x 1.2 x 1.4 mm
· Altura total de 45 mm
· Espesor total de 12.7 mm
CÓDIGO LARGO A SÓLO
CHP-30SC 30 cm $113.90
CHP-35SC 35 cm $125.90
CHP-40SC 40 cm $137.90
CHP-45SC 45 cm $148.90
CHP-50SC 50 cm $160.90
CHP-55SC 55 cm $173.90
EXTRACCIÓN
COMPLETA
11
CARGA 30 KG
CIERRE SUAVE
MADERA/MDF
60,000
CICLOS APERTURA
Juego de 2
Correderas Ocultas
con Cierre Suave
Herraxa Premium
· Para montaje inferior en cajón
· Incluye acoplamientos frontales
· Función de cierre suave silencioso
· Fabricada en acero galvanizado
· Con espesor de 1.0 x 1.4 x 1.8 mm
· Use tornillo plano para su instalación
CÓDIGO LARGO A SÓLO
TDM.30 30 cm $229.90
TDM.35 35 cm $229.90
TDM.40 40 cm $239.90
TDM.45 45 cm $249.90
TDM.50 50 cm $259.90
TDM.55 55 cm $269.90
EXTRACCIÓN
COMPLETA
12
Resbalón

A SÓLO $6.90
RODAJA 50 MM
CÓDIGO RY-50P
A SÓLO $6.90
RODAJA 40 MM
CÓDIGO RY-40P
A SÓLO $6.90
14
Pistón Hidráulico
para Puertas Elevables
Herraxa Clásica
· Varios ángulos de apertura
· Puede instalarse a la derecha o izquierda
· Incluye herrajes y tornillería para fijar
CÓDIGO FUERZA USOS CAP. DE CARGA A SÓLO
PG-60N 60 Nw uso en
puertas de
madera,
MDF y en
marcos de
aluminio
Hasta 2.0 kg $19.90
PG-80N 80 Nw Hasta 2.7 kg $19.90
PG-100N 100 Nw Hasta 3.4 kg $19.90
PG-120N 120 Nw Hasta 4.1 kg $19.90
20,000
CICLOS APERTURA
10 NW EQUIVALEN A
1 KG DE FUERZA